
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W ZAWIERCIU 
ul. Parkowa 2, 42-400 ZAWIERCIE 
NIP: 6492318342, REGON: 385525891 
tel. 32 671 07 65 

Zawiercie, dnia 28.04.2025r. 
 

Znak sprawy: SRZP261-1-0039/25 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 
Dotyczy: postępowania o wartości poniżej progu stosowania ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych, określonego w art. 2 ust. 1 pkt 1), tj. poniżej kwoty 130 000,00 złotych netto, pod nazwą:  
„Sukcesywna dostawa olejów silnikowych i hydraulicznych, płynów eksploatacyjnych oraz smarów                                

do pojazdów i sprzętów do Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu w 2025r.” 

 

1. W przeprowadzonym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

VENOL MOTOR OIL Sp. z o.o. 
ul. Lodowa 107 

93-232 Łódź 
 

2. Lista rankingowa złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
                                          

Cena ofertowa 
brutto (PLN) 

                                                                                                 
                                                                 

Liczba punktów przyznana 
ofercie 

Kryterium CENA 
Waga 100% 

 
5 

VENOL MOTOR OIL Sp. z o.o. 
ul. Lodowa 107 
93-232 Łódź 
NIP: 9820376499 

18 087,70 PLN 

 

100,00 pkt 

 
2 

 MILMAR MILENA MARTYNOGA 
 ul. Towarowa 2d 
58-140 Jaworzyna Śląska 
NIP: 8862556107 

19 121,09 PLN 

                                                                     

94,60 pkt 

 
1 

MGH Małopolska Sp. z o.o. 
ul. Józefa Marcinka 27 
30-443 Kraków 
 NIP: 6792659260 

23 734,00 PLN 

  

76,21 pkt 

 
4 

PHU "OLMAX" MAREK KLEPACZ, 
JOLANTA SAWIŃSKA SPÓŁKA JAWNA 
ul. Janosika 146A 
92-108 Łódź 
NIP: 7261020873 

25 361,00 PLN 

 
 

71,32 pkt 

 
3 

MOTO-KRIS K. Gorgoń, Z. Wnuk Spółka 
Jawna 
ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 57 
42-400 Zawiercie  
NIP: 6490004993 

37 097,00 PLN 

 
 

48,76 pkt 

 

 

3. Uzasadnienie faktyczne i prawne dokonanego wyboru: 

Oferta złożona przez Wykonawcę: VENOL MOTOR OIL Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Lodowa 107, 93-232 Łódź, 

została złożona w wyznaczonym terminie, spełniła wszystkie wymagania postawione przez Zamawiającego      

w przedmiotowym postępowaniu oraz otrzymała maksymalną liczbę 100,00 punktów w oparciu o ustalone 

kryterium oceny ofert (cena - 100 %) i została uznana za ofertę najkorzystniejszą zgodnie z zapisami Rozdz. 

IX Zaproszenia do składania ofert. 

 
 

 

 

                   Zatwierdził: 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 

                                                                                                                                   Marek Borowik 


